unquam tempore, fed cas omnes et totas quam pleniftime habebunt in perpetuum eclefia de

Urquhart et domus et prior et fratres ibidem Deo fervientes et fervituri ; ita tamen quod eclefia

de Urquhart et domus et prior ejufdem loci et fratres qui pro tempore fuerint folvent fingulis

annis inperpetuum eclefie de Efkill et fingnlis ejus rectoribus, et illi qui pro tempore ejufdem

eclefie Sancte Trinitatis thefaurarius extiterit, viginti quatuor marcas fterlingorum legalium,

medietatem fcilicet ad Penthecoften et aliam dimidietatem ad feftum Sancti Martini in hyeme,

termino hujus folutionis incipiente ad idem feftum Sancti Martini proxiraum poft hujus fcrip-

ture compofitionem. Ad premilforum autem firraam et fidelem obfervationem, utraque partium

fe obligat tam pro fe quara pro fuis fucceflbribus, juramento corporali preftito, hoc addito quod

quociens predicta pecunia ad terminos predictos non fuerit plenarie foluta, eclefia de Urquhart,

prior et fratres ejufdem loci folvent Epifcopo Moravienfi nomine pene duodecim denarios

fingnlis diebus quibus mora folutionis extiterit. Ut autem hec omnia fupradicta rata fint et

inconcufla in omnibus et per omnia, illi parti hujus fcripture in modum cirographi confecte,

que penes predictam eclefiam Sancte Trinitatis relidet, appenfa funt figilla Abbatis et conven-

tus de Dunfermlyne ; item figillum Prioris et fratrum cum eorundem fubfcriptionibus, cum

figillo diocefani Epifcopi : Alteri vero parti quam habent dicti Prior et fratres appofita funt figilla

predictorum ordinatorum, videlicet Simonis decani et capituli, et Andree diocefani Epifcopi,

cum eorum fubfcriptionibus. Actum anno gratie millefimo ducentefimo trigefimo feptimo,

menfe Maio, apud Kynedor. Ego Willelmus prior de Urquhart fubfcribo. Ego frater Adam
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fubfcribo. Ego frater Willeliuus fubfcribo. Ego frater Andreas fubfcribo. Et frater Henricus

fubfcribo.

Post cujus quidem copie prefentationem et receptionem fuimus per dictum dominum
Willolraum thefaurarium eclefie Moravienfis antedicte humiliter ct cum inftantia reqnifiti

ut ad executionem predictarum literarum apoflolicarum et contentorum in cifdem, in quan-

tum fe tanquam thefaurarium iplius eclefie concernebant, procedere, ac copie compofitionis pre-

fcripte ad perpetuam rei memoriam, noftram autoritatem et decretum virtute dictarum lite-

rarum apoftolicarum interponere curaremus, juxta traditam leu directam nobis a fede apoftohca

formam. Nos igitur Gilbertus epifcopus Abirdonenfis executor prefatus, vifa diligenter et

infpecta copia compofitionis predicte, reputantes petitionem dicti domini Willelmi fore juftam

et rationi confonam, ac volentes tanquam verus obedientie filius mandatum apoftolicum fupra-

dictum nobis in hac parte directum reverenter exequi ut tenemur, autoritate apoftolica nobis

in bac parte commifia, conliderata forma dictarum literarum apoftolicarum, de copia compofi-

tionis predicte, juxta ipfius continentiam et tenorem inquifivimus diligenter ; et quia per

inquifitionem hujufmodi ex fidedignorum teftimonio reperimus contenta in dicta copia com-

pofitionis veritate fulciri, ipfam copiam et contenta in ea, autoritate apoftolica qua fungimur

in hac parte approbavimus, ratificavimus et confirmavimus ac tenore prefentis approliamus, rati-

ficamus et confirmamus. Volumus etiam et decernimus quod deinceps literis hujufmodi tam in

judicio quam extra, fides plena adhibeatur in omnibus et per omnia ut literis originalibus : qui-

bus omnibus et fingulis virtute dictarum literarum apoftolicarum, noftram auctoritatem inter-

ponimus et decretum. In quorum omnium et fingulorum fidem et teftimonium premiflbrum,

prefens tranfcriptum exinde fieri et per notarios publicos infrafcriptos fubfcribi et publicari man-

davimus noftrique figilli fecimus appenfione muniri. Datum et actum in eclefia noftra cathedrali

Aberdonenfi fub anno a nativitate Domini millefimo quadringentefimo quintodecimo, menfis

vero Februarii die fexto, indictione nona, pontificatus fanctiftimi in Chrifto patris et domini

noftri domini Benedicti divina providentia pape tercii decimi antedicti anno vicefimo fecundo
;

prefentibus venerabilibus viris et difcretis dominis et magiftris Thoma de Tynyngham archi-

diacono, Johanne Barbern canonico eclefie Abirdonenfis antedicte, dominis Johanne de Tulach

de Logi, Willelmo de Crawfurt de Durris, eclefiarum parochialium diocefis Aberdonenfis

rectoribus, ac Willelmo de Meldrum domino ejufdem, Alexandro de Rend, Willelmo Serel,

Thoma Galuioc, Willelmo de Cadehow, armigeris, cum multis aliis teftibus ad premifla vocatis

pariter et rogatis.

462 Carta feodifirmae et de Novo damus ab Epifcopo Alexandro cum confenfu capituli concefla

Jacobo comiti Moravie, domino Abirnethie et Doun, (poft actum parliamenti 9 Julii 1606, de

ftatu Epifcoporum reftituendo, et de novis infeofamentis terrarum ad epifcopatus pertinentium,

poffefforibus earundem ab epifcopis concedendis) terrarum, quarum ipfe comes et ejus prede-

ceffores antiqui et nativi tenentes, feudifirmarii, proprietarii et poffeffores fuerunt fub Epifcopis